ПРОЕКТ
                                                                                                  Согласовано:

                                                                Руководитель администрации

                                                        городского округа «Вуктыл»
                                                             _______________  В.Н. Крисанов
РЕШЕНИЕ

от «___» ___________ 2017 г. № ____

	О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 20 декабря 2016 года № 183 «Об утверждении форм расчета величины годовой арендной платы за пользование объектами собственности городского округа «Вуктыл» и коэффициентов территориально-экономических зон для расчета арендной платы за использование нежилых помещений, находящихся в собственности городского округа «Вуктыл»

В целях повышения эффективности использования имущества городского округа «Вуктыл», на основании Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14 декабря 2016 года № 162,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 20 декабря 2016 года № 183 «Об утверждении форм расчета величины годовой арендной платы за пользование объектами собственности городского округа «Вуктыл» и коэффициентов территориально-экономических зон для расчета арендной платы за использование нежилых помещений, находящихся в собственности городского округа «Вуктыл» следующие изменения:

1.1. в форме расчета величины годовой арендной платы за пользование нежилыми помещениями (зданиями, объектами, сооружениями), находящимися в собственности городского округа  «Вуктыл» (приложение № 1):
в разделе I:
1) абзац пятьдесят первый «помещения для организации продажи железнодорожных и авиабилетов, автобусных касс;» исключить;
2) дополнить абзацем шестьдесят седьмым

«Кип =1,3:
помещения для организации продажи железнодорожных и авиабилетов, автобусных касс;»;

3) дополнить абзацем восемьдесят третьим «помещения, предназначенные для организации мест ожидания;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава городского округа «Вуктыл» -

председатель Совета  округа                                                                                          В.В. Олесик